Wiadomość przy ulicy Wierzbowej, w Gmachu teatralnym .

,1 - 1 ) - 5 7 5 8 - U 2 9 0 5 ) _ _ _

T E ATK W I E L K I w Łazienkach Dziś: Rozbój -
nlk morski.

TEATK ROZMAITOŚCI Jutro: Koniec dzle-
ło chwali. Lekcja śpiewu (pierwszy raz). Cicha
wodaptrzeri rwie.

KURS CHEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 14 (26 Sierpnia) 1868 r.

Monety i Papiery.
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k: —
Dukaty Holenderskie rs: s k: 45
Obligi skarbowe ioo rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s . zars: 100.
Listy zast: 3 okresu, II s., z a rs : ioo
Listy likwidacyjne za rub: sr: ioo
NowaRos: pożyczka prem: z r: 1864

D eklaracja opieczętowana obok ad resu i „D o Z arządu XIgo
Okręgu Kom m unikacji,“ powinna mieć wyraźny n a p is : „ D e
klaracja na roboty około odbudowania M ostu N r 165 w m ie
ście Kole, na trakcie bitym Kaliskim w Sekcji K aliskiej, do
licytacji w dniu 19 (31) Sierpnia 1868 r. odbyć się mającej.

Do deklaracji należy dołączyć summę rs. 7,120, wyraźnie
rubli srebrem siedem tysięcy sto dwadzieścia, gotow izną,
w listach zastawnych, lub listach likwidacyjnych, w obligach
skarbowych, lub też w innyjjh papierach publicznych p ro
centowych z właściwemi kuponami.